PQ*lTU*A 05

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10.00212025-SMS

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação
da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, RILSON SOUSA DE ANDRADE,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Saude, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
n° 10.002/2025-SMS, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando rigorosamente
as disposições do Art. 75, § 3°, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios
eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade
conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.557.262/0001-85 - AGIL LOCACOES LTDA

1- LOTE - ÚNICO

SEQ DESCRIÇÃO 	 MARCA 	UND 	QTD

V. UNIT.
VEICULOS/
SERVIÇO
MÊS

V. TOTAL
MENSAL

VALOR TOTAL
PARA 04
MESES

LOCAÇXO 	DE 	VEÍCULO 	TIPO
HEVR LET

Serviço 	15.0 PASSEIO, 	CAPACIDADE 	05 	SIMILAR
PASSAGEIROS

U 	LAR
R$ 3.750,00 R$ 56.250,00 R$ 225.000,00

LOC.ÂÇÃÔ DE VÉÍCULÕ'I'IPO..PÂSSEIO,CAPACIDADEO5PA.SSAG.ÉÍRO.S'ÍN.CLUINDO..MOTÕRI.STA, MÕTORIZAÇÂO NÃO INFERIOR....................................................................
A 1.0 CC, BICOMBUSTÍVEL, COM AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AIRBAGS, ALARME ANTIFIJRTO,

SEGURO COMPLETO INCLUINDO TERCEIROS, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR
DE 2020, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA,
MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.

2
LOCAÇÃO 	DE 	VEICULO TIPO

MER E
COLETIVO, 	 MODELO 	 Serviço 	3.0 JDE RI 18.500,00 R$ 55.500,00 R$ 222.000,00
MICROÔNIBUS 	 U 	LAR

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO COLETIVO, MODELO MICROÔNIBUS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 PASSAGEIROS, MOTOR A
DIESEL, SEGURO COMPLETO INCLUINDO TERCEIROS, COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO
A PARTIR DE 2012, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA,
E COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE.

Valor total: R$ 447.000,00

Homologado para AGIL LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.557.262/0001-85, pelo melhor valor de R$

447.000,00(quatrocentos e quarenta e sete mil reais), em 2110212025.

www.quix.da.ce.gov.br
t@.fslturadeuixadace
0 Prefeitura de Quixadá

palpanvotA 0*

QUIXADA

Rilson Sousa De Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

o

www.quiIIadLc.gov.br
©@puvsdecsdace
OPr.fefturs de Qubcadá